Atenciosamente,

Jardison J -o es da Silva e Silva
ti.vo
,_017

[Ar r L egis
Port, 3 P: 2(á

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n.° 622/2019-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 23 de outubro de 2019.

À Procuradoria Geral Legislativa
Senhor Celso Valério Nascimento Pereira

Assunto: Projeto de Lei n° 090/2019.

Senhor Procurador,

1
.--_-_----1

I PODER LEGISLATIVO 1
CkviARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCURADORIA GERAL
RECESIDO EM: 1 ; Lia 1

I 	 II NI

JURA 7.) v IN

Encaminho, conforme art. 241, § 1° do Regimento Interno, para análise e emissão de parecer
prévio, o Projeto de Lei n° 090/2019, lido na Sessão Ordinária de 22/10/2019, que "Declara como
entidade de utilidade pública a Organização &„ Socedade Civil da Biodiversidade — BIONG", de
autoria do Vereador Zacarias de Assunção Vieira Marques.

AVENIDA F - QUADRA ESPECIAL - BAIRRO BEIRA RIO I t - CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-391z - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmhotmail.com

	Page 1